[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛИЖАРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

 ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21.11.2022                                   пгт Селижарово                                        № 654

О внесении изменений в постановление

Администрации Селижаровского

муниципального округа Тверской области

от 16.08.2022г. № 403 «О персональном

составе комиссии по делам несовершеннолетних

 и защите их прав при Администрации

Селижаровского муниципального округа Тверской области»

В связи с увольнением с места работы Батазова С.В., Администрация Селижаровского муниципального округа постановляет:
1. Внести изменения в постановление Администрации Селижаровского муниципального округа Тверской области от 16.08.2022 № 403 «О персональном  составе комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при Администрации Селижаровского муниципального округа Тверской области»:

1.1. Исключить из состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при Администрации Селижаровского муниципального округа Тверской области Батазова Сергея Владимировича.
2.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Селижаровского муниципального округа Рябову С.В.

Глава Селижаровского

муниципального округа                                                                А.М. Куприянов

Согласовано
Заместитель Главы Селижаровского МО,

 председатель КДН и ЗП                                                                                                                С.В. Рябова

Руководитель  правового отдела

Администрации округа                                                                                                                   Н. А. Артамонова

Подготовила

Ведущий специалист -ответственный секретарь КДН и ЗП                                                        Е.В. Мурашева